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РБ Име и презиме на овластениот актуар Број и датум на Решение за издавање дозвола за актуар Орган кој ја издал дозволата

1 Билјана Котеска 07-1-1092 од 31.12.2013 г. Агенција за супервизија на осигурување

2 Билјана Петровска 09-22242/1 од 15.9.2004 г. Министерство за финансии

3 Билјана Прчева 12-1/45/2 од 5.10.2009 г. Министерство за финансии

4 Билјана Стамеска 07-1-977 од 25.11.2013 г. Агенција за супервизија на осигурување

5 Виолета Савин Инџиќ 12-1/44/2 од 5.10.2009 г. Министерство за финансии

6 Владимир Бубалов 09-1370/2 од 27.6.2012 г. Агенција за супервизија на осигурување

7 Владимир Стојановски 09-27060/2 од 9.11.2004 г. Министерство за финансии

8 Гордана Ивановска 07-1-326 од 13.5.2016 г. Агенција за супервизија на осигурување

9 Гордана Миновска 12-1-48/2 од 6.8.2009 г. Министерство за финансии

10 Гордана Пецељ 11-15077/2 од 22.5.2006 г. Министерство за финансии

11 Даниела Козарова 09-32389/2 од 28.12.2004 г. Министерство за финансии

12 Елена Танаскоска 12-1/484/2 од 5.12.2008 г. Министерство за финансии

13 Звонко Јовановски 11-42877/2 од 23.11.2007 г. Министерство за финансии

14 Ивана Тодоров 09-3320/2 од 21.9.2011 г. Агенција за супервизија на осигурување

15 Искра Величкова Лаќинска 09-1569/2 од 1.10.2010 г. Агенција за супервизија на осигурување

16 Јасминка Дуровиќ (Илиева) 11-13605/2 од 19.5.2005 г. Министерство за финансии

17 Кристина Ефтимовска 07-1-982 од 12.12.2013 г. Агенција за супервизија на осигурување

18 Лидија Ристеска 07-1-955 од 15.12.2013 г. Агенција за супервизија на осигурување

19 Лидија Темелковска 12-1/57/2 од 19.10.2009 г. Министерство за финансии

20 Маја Серафимова Најкова 12-1/558/2 од 23.9.2009 г. Министерство за финансии

21 Милан Антовски 12-1-43/2 од 23.9.2009 г. Министерство за финансии

22 Наташа Ајкоска 07-1-942 од 25.11.2013 г. Агенција за супервизија на осигурување

23 Ристо Бајатов 07-1-910 од 25.11.2013 г. Агенција за супервизија на осигурување

24 Роберт Несими 07-1-48 од 20.1.2014 г. Агенција за супервизија на осигурување

25 Сања Танчевска 11-24883/2 од 25.7.2007 г. Министерство за финансии

26 Симеон Гацовски Министерство за финансии

27 Слаѓана Миљковиќ Стерјоска 07-1-967 од 25.11.2013 г. Агенција за супервизија на осигурување

28 Цветлана Винченци Маркулевска 09-1325/2 од 27.6.2012 г. Агенција за супервизија на осигурување

29 Елена Цветковска 14-1-793 од 18.07.2023 г. Агенција за супервизија на осигурување

30 Марија Митровска 14-1-795 од 18.07.2023 г. Агенција за супервизија на осигурување

31 Цветанка Миткова 14-1-741 од 30.06.2023 г. Агенција за супервизија на осигурување

32 Александар Петров 14-1-754 од 30.06.2023 г. Агенција за супервизија на осигурување

33 Христина Софрониеска 14-1-738 од 30.06.2023 г. Агенција за супервизија на осигурување

34 Снежана Јосифовска 14-1-753 од 30.06.2023 г. Агенција за супервизија на осигурување

35 Маја Танчевска 14-1-740 од 30.06.2023 г. Агенција за супервизија на осигурување

36 Виолета Китановска 14-1-742 од 15.06.2023 г. Агенција за супервизија на осигурување


